
盛付け済おせち・ミニおせち・選べるミニおせち・選べる料理・盛付け済オードブル  アレルギー表示一覧
「食物アレルギー」の原因となる食品を避けるため、特定原材料等以下の28品目を表示しています。

おせち・選べる料理・オードブル名 アレルギー表示
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Z's MENU　SUNRISE　サンライズ　【和洋三段重】
Z's MENU　COUNTDOWN　カウントダウン　【和洋二段重】
Z's MENU　HI・NO・DE　ひ・の・で　【和風二段重】
寶（たから）重　【特選三段重】
絵馬　【和風三段重】
北の雅（みやび）　【組合せ和洋中三段重】
北の雅 和風・洋風二段重　【組合せ二段重】
北の雅 中華・和風二段重　【組合せ二段重】
北の雅 洋風・中華二段重　【組合せ二段重】
加賀　亀甲重　【和風三段重】　
宝祥（ほうしょう）　【五箱三段重ね】
二段重　絵馬　【和風】
京（みやこ）　【和風長角二段重】
祝重　【特選和風一段重】
春よこい　【和風二段重】
春よこい　【和洋二段重】
春よこい　【和洋中二段重】

和風ミニおせち　【与段重】
加賀和風ミニおせち　【与段重】
和洋ミニおせち　【与段重】
和洋中ミニおせち　【与段重】
三撰ミニおせち　【三段木箱入】（紙製お重を白松のお重にセット）
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おもてなし重　【二段重】
和のグルメミニ　【二段重】
加賀和風ミニ　【二段重】
北の洋グルメミニ　【二段重】

ボーノフェスタ　～お肉とイタリアンのオードブル～
Z's MENU　Sugar! Sugar! 【スイーツ重】
Happyオードブル
「美しい国から」 北海オードブル重　【海鮮和風一段重】 
中華オードブル【八角一段重】

茹で本ずわいがに（カット）
海鮮玉手箱
バター香る紅ずわい甲羅めしと帆立貝めし
北の海の幸～お刺身セット（粒うに、帆立貝柱、甘えび、たこ足、つぶ貝）
たらばのかにしゃぶ
北海道海鮮寄せ鍋セット
とらふぐセット　【刺身・鍋】　
純系名古屋コーチンのしゃぶしゃぶセット
だしつゆで食べる　黒豚しゃぶしゃぶセット
肉三昧　三大和牛味比べ　焼肉セット
黒毛和牛モモ肉のローストビーフ
黒毛和牛肩ロースすき焼き用
本場九州黒豚ロースの味噌漬
黒毛和牛サーロインのローストビーフ
海鮮棒寿司セット（サーモンいくら・炙りのどぐろ）
１０種の具材の海鮮ばらちらし寿司
点心職人の四季彩飲茶セット
10種の串揚げセット
迎春華やぎ重（鶏雑煮付）

商品中に記載した上記のマークを囲む「 」は、食品を製造する際にその原材料が使用されていないにもかかわらず、意図せずごく微量、最終加工食品に混入してしまう場合があることを示しています。*[ ]
盛付け済商品のため、周囲の食品からの混入にもご注意ください。
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